
t
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

6ÚSEK: Stavební část - svislé vodorovné konstrukce

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Revize PD č. 01 - bourací práce

KOMU: Ol MM
DATUM: 5.12.2017
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo"

KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize PD 01
DOTČENÉ MÍSTO: 2. PP - 5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize 01
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 6 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY: ,
Jedná se o ocenění revize PD č. 01 ze dne 4.9.2017, která se týká upřesnění bouracích prací
konstrukcí podlah, dveří, úprav povrchů, kamenných dlažeb ve foyer, demontáž skleněné
mozaiky v prostoru únikových schodišť, restaurátorský záměr na výměnu zrcadel ve foyer apod.
Výměry a rozsah změnových prací jsou blíže specifikovány v oceněném VV.

POKYN VYDAL: DATUM: 23.10.2017

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPF

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
VÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

BKOM - Ol Magistrát města Brna,
SPRÁVCE STAVBY:



t V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

6r _ ~

USEK: Stavební část - svislé vodorovné konstrukce

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

6
Popis: Revize PD č. 01 — bourací práce

KOMU: Ol MM
DATUM: 5.12.2017
ODESLÁNO:

OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44

POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize PD 01
DOTČENÉ MÍSTO: 2. PP - 5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize 01
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 6+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

2 455 457,30 Kč
- 1 184 689,51 Kč

1 270 76

DPH Cena s DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

515 646,03 Kč
- 248 784,80 Kč

č

2 971 103,33 Kč
- 1 433 474,31 Kč

1 537 629,03 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE DATUM: 23.10.2017

VYJÁDŘENI:

Samostatné vyjádření AD GP.

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.6 - Revize PD 01 ze 4.9.2017_ODPOČTY
Stav Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Obje Hlavní budova
Popi Revize projektu č. 01 .

Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

Stavební část_odpočtyR: 006000

P.č. |Číslo položky . |Název položky | MJ |množství .. .. |cena / MJ iCelkem

Podlahy a podlahové konstrukce !Díl: 63 -38 101.27
11631319171R00 [Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm [ m3 -0,93600! :^W294-50l -275,65

1PP:

změna skladby podlahy z A02.1 na B01.1 (m.č. 18.4): -13,0*0,072 -0,936
2Í63136202IROO Výztuž mazanln svařovanou sítí z drátů Kari -0,04290!-. : .-:,;25 470,00| -1 092,66

1PP :

změna skladby podlahy z A02.1 na B01.1 (m.č, 18,4): -13,0*0,0033
3 631416211RT1 Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm, PROFI Beton, pevnost

v tlaku 25 MPa__________________________________________

-0,0429

7»0m3 -4,63800 -36 732,96
«'

1PP:

změna skladby podlahy z A02.1 na B01.1 (m.č. 18.4) : -13,0*0,072 
1NP A06.2 : -61,7*0,06

-0,936
-3,702

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -9 393.36
4j999281112R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m ^946061. v;«T 050,00|t -9 393,36

Díl: 713 Izolace teoelné -1 431.10
5|713121111RT1 (Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci | m2 [ -13,00000 [Sf^ 3Čk00[ -390,00

1PP:

změna skladby podlahy z A02.1 na BC1.1 (m.č. 18.4): -13,0 i-13
6 713191100RT9 [Položeni separační fólie, včetně dodávky fólie l m2 | -13,00000!; ~ 32,50[ -422,50

1PP :

změna skladby podlahy z A02.1 na B01.1 (m.č. 18.4): -13,0 -13
7 28375631R [Deska POLYFON EPS T 4000 N/m2 tl. 20 mm m2 | -13,650001. '4'5’OQl -614,25

1PP: -13,0*1,05
Začátek provozního součtu

změna skladby podlahy z A02.1 na B01.1 (m .č. 18.4): -13,0 
Konec provozního součtu

-13,65

-13

8|998713104R0Q [Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m -0,00422| , .1 031,001t
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -9 900.00

9|766/D02B Dveře jednokřídlé nové, 800x1970 mm, dle Výpisu dveři I kus | -1,0000011 1^9 900.001 -9 900,00
Kameriné dlažbyDíl: 772 -525 376.71

-314 238,10101772511111R0Q Dlažba z kamene do tl. 3cm, pravoúhlá, do tmele | m2 | ~-61,70000|^:,g:;5^jQO|
1NP A06.2 : -61,7 -61,7

11 [583.03 [Deska podlahová tl. 30 mm žula leštěná, rozměry 600/600 mm l m2 -61,70000| Yj -211 014,00
1NP A06.2 : -61,7 -61,7

12[9987721O3R00 [Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 60 m -0,46152|-M^Ílpf05!t -124,61
3ÍI; 799 Ostatní -578 473.50

-209 745,0013 799/OV88 Repase stávajícího zrcadla a rámu v m.č. 38F ve 4.NP, 2830 x 9855 ks -1,00000
mm

i14 799/OV89 Repase stávajíc! sestavy zrcadel ve foyer v 1 ,NP, 2180 x 6560 mm ks -2,00000 -122 269,00
15 799/OV90 Repase stávajícího zrcadla ve foyer v 1 ,NP, 2530 x 4050 mm mwš-moó:

gftÝ94 615,501

ks -2,00000 -151 844,00
16 799/OV91 Repase stávajícího zrcadla ve foyer v 1 ,NP, 5000 x 4050 mm ks -1,00000 -94 615,50

Celkem : ; \^ -1 162 675.94

R; [006010 ? f ( Bourací práce 2PP_odpočty

P.č. [Číslo položky [Název položky ~ | MJ |množstvť. - ' [cena/MJ |Celkem .

Díl: 96_Bourání konstrukrí1
11968061125R00 |Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

-302.00
kus -50,00

4C: -1 -1
2|968072455R0Q [Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 -i,8oooo|m2 -252,00

mezi 35 a 36F : -1*1,8 -1,8
Díl: D96 Přesuny suti a vvbouranvch hmot -159.77

3 979011111RO0 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1,PP . 130,COt -0,13680 -17,78
Příplatek za každé další podlaží4 979011121RO0 80,00t -0,27360 -21,89
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km5 979081111R00 177,00t -0,13680 -24,21
Příplatek k odvozu za každý další 1 km6 979081121R00 v;:. . i2,oót -1,91520 -22,98

-15,737 979082111R0O Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m : ■:-1/15;§flt -0,13680
Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m8 979O82121R0O t -0,82080 -10,67.

9 979990102R0O Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel . w Y 205,00t -0,13680 -28,04
Nakládáni nebo překládání vybourané suti10 979094211R0O 135,00t -0,13680 -18,47

Celkem -461.77



Množství

celkem
Číslo položky Název položky MJ Cena jednotková Cena celkemP.č.

84 5 6 7

Bourací práce lPP_odpočtyR: 006020

| MJ [množství |cena / MJ [CelkemP.č. |Čísto položky |Název položky

Bourání konstrukcí -5 145.00Díl: 96
m2 j -73.5COOC l .•,-:7.0,00|1[96-01 [Broušení mazaniny, očištěni podkladu -5 145,00

Začátek provozního součtu 
změna bourané podlahy z 1d na li (m.č. 44F): 3,2 
změna bourané podlahy z 1a na 1i (m.č. 38E): 4,8 
změna bourané podlahy z 1a na 1i (m.Č. I9D): 65,5 

Konec provozního součtu 
-73,5 

3,2

4,8

65,5

-73,5

Díl: 776 Podlahy povlakové ■235.50

f m2 | -15,70000| 15,00.12|776511810R00 [Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky -235,50

změna bourané podlahy z 1d na 1a (m.č. 44F): -15,7 -15,7

Přesuny suti a vybouraných hmot -17.09Díl: D96
130,00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP -2,04t -0,015703 979011111R00

.. - • . - '80,00Příplatek za každé další podlaží -1,26979011121ROO t -0,015704

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,01570 -2,78979081111R0O5
liš IPflQO'Příplatek k odvozu za každý další 1 km -2,64t -0,21980979081121ROO6

fmmmVnitrostaveništní doprava suti do 10 m -1,81t -0,015707 979082111ROO

Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m -1,22t -0,094208 979082121R00

205,00Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel -3,22979990102ROO t -0,015709
Nakládání nebo překládání vybourané suti t -0,01570 135,00 -2,1210 979094211R00

-5 397.59Celkem
E

R: . 006030 Bourací práce 1NP_odpočty

| MJ • [množství |cena / MJ ICelkemP.č. jčíslp potožky; |Název položky

Díl: 96 ' í Bourání konstrukcí -5 553.00
-61,7°°°°BP^°01 965081813RT3 Bourání dlažeb terac,,čedič, tl.do 30 mm, nad 1 m2, ručně, kamenná -5 553,00m2

dlažba
odebráni bourání podlahy 11 (m.č. IX): -61,7 -61,7

-5 638.88Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
Í K : . 130,00Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP -673,76t -5,182802 979011111R0O

80,00Příplatek za každé další podlaží t -414,62979O11121R0O -5,182803

Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km 177,00 -917,36t -5,182804 979081111R0O

12,00Příplatek k odvozu za každý další 1 km -870,71t -72,559205 979O81121R0O

115,00Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -5,18280 -596,02979082111R0O6

.13,00Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m -404,26t -31,096807 979O82121R0O

205,00Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t -1 062,47979990102R0O -5,162808

.135,00Nakládání nebo překládáni vybourané suti t -5,18280 -699,68979O94211R0O9

-11 191.88Celkem

Bourací práce 4NP_0idpbčtyR: [006060

MJ | množství |cena / MJ ICelkemP.č. [Číslo položky (Název položky

Bourání konstrúkcíDíl: 96 ■3 095.16
l ™2 I -18,50000j 140,00|1 |968Q72455R00 [Vybouráni kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 -2 590,00

Začátek provozního součtu

změna v úpravách vybraných dveří a zárubní; nahrazení úpravy z 
4a na 4c místnost 2C : 0.65*2.0
změna v úpravách vybraných dveří a zárubní; nahrazení úpravy z 

4a na 4c: místnost 7C : 1.8
změna v úpravách vybraných dveří a zárubní; nahrazení úpravy z 

4a na 4c: místnost 11C : 1.6
změna v úpravách vybraných dveří a zárubní; nahrazení úpravy z 

4a na 4c: místnost 10a : 1.8
změna v úpravách vybraných dveří a zárubní; nahrazení úpravy z 

4a na 4c: mistnost 13E : 1.8
změna v úpravách vybraných dveří a zárubni; nahrazení úpravy z 

4a na dc: místnost 34E : 1.8
změna v úpravách vybraných dveří a zárubní; nahrazení úpravy z 

4a na 4c: místnost 15E : 1.8
změna v úpravách vybraných dveří a zárubní; nahrazení úpravy z 

4a na 4c: místnost 9C : 1.6
změna v úpravách vybraných dveří a zárubní; nahrazení úpravy z 

4a na 4c: místnost 6C : 1.8
změna v úpravách vybraných dveři a zárubní; nahrazení úpravy z 

4a na 4c: místnost SD : 1.6
změna v úpravách vybraných dveří a zárubni; nahrazení úpravy z 

4a na 4c: místnost 49 : 1.6 
Konec provozního součtu 
-18,5 

1,3

1,8
i

1,6

1,8
I

1,8

1,8

1,8

1,6

1,8

1,6

1,6

-18,5

-7,216501' ,1 ...f-ty-imM2]96-01 [Broušení mazaniny, očištění podkladu [ m2 -505,16



Množství
celkem

P.č. Číslo položky Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8
změna v úpravě podlahyz 1a na 1i; místnost 11F : -(2,83*2,55) -7,2165
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 -1 867.17
Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1 ,PP3 979011111ROO 130,00t -1,40600 -182,78

4 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží - 80700t -5,62400 -449,92
5 979081111ROO Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km • 177,00t -1,40600 -248,86
6 979081121RO0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,00-19,68400 -236,21
7 979082111RO0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 115,0.0t -1,40600 -161,69

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m8 979082121ROO
; ■!!

t -8,43600 -109,67
9 979990102R0O Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel t -1,40600,

-1,40600
-288,23

10 Nakládání nebo překládáni vybourané suti979094211R00 ;v;:$fyi35,oot -189,81

Celkem ■4 962.33

CELKEM -1 184 689,51 Kč

DPH 21% -248 784,80 Kč
céňa CELKEM včetně DPH -1 433 474,31 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.6 - Revize PD 01 ze 4.9.2017_PŘÍPOČTY

Stav Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla 
Obje Hlavní budova 
Popi Revize projektu č. 01

Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

Stavební část_přípočtyR: 00600P

P.č. [Cisto položky |Název položky | MJ [množství* [cena / MJ , |Celkem

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 5 184.27
1 |340271612R00 jZazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár,tl.12,5cm I m3 l 0,23400pjjrM 099,50| 959,28

2 PP_zazdívka dveří mezi45.1 a45.2: 1,8*0,13 0,234
2]342254711R00 [Příčky z desek pórobetonových tl. 125 mm m2 [ 6.20QQ01; Wm 4 224,99

2PP_zazdívka dveří mezi 39 a 40 : 4,4 4,4

1PP (43F): 1,8 1,8

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 83 185.15
3|612403399RT2 [Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi | 0,94800|^rf^ 420.00Im2 398,16

2PP_zbouraná příčka 36F : 3,16*0,15*2 0,948
4j612421637R00 [Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 | 13,34800) 305,00| 4 071,14

2 PP_zazdívka dveří mezi 45.1 a 45,2 : 1,8*2
2PP_zazdlvka dveří mezi 39 a 40 : 4,4*2 
2PP_zbouraná příčka 36F : 3,16*0,15*2

3,6
8,8

0,948
5j612421421ROO |Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých | m2 | 446,235Q0f 1HÍ 78 715,85 i

oprava podkladu pod budoucí skleněnou mozaiku :
1PP : 10,65*4,0*2 
1NP : 10,65*4,8*2 
2NP : 10,65*4,8*2 
3NP : 10,65*4,15*2 
4NP : 10,65*3,2*2

85,2
102,24
102,24
88,395
68,16

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 7 497.99
6[631319171 ROO jPříplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm 0,79920j f|»2§4í50lm3 235,36

1PP :

změna skladby podlahyz B01.1 naA02.1 (m. č. 51E.1): 5,9*0,072 
5NP :

0,4248

změna skladby podlahy z B01.1 na A02.1 (m.č. 7D); 2,6*0,072 
změna skladby podlahy z B01.1 na A02.1 (m.č. 7C): 2,6*0,072

0,1872
0,1872

7Í631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 0,03663 j 2S4MSIIt 932,97
1PP :
změna skladby podlahyz B01.1 naA02.1 (m. č. 51E.1): 5,9*0,0033 
5NP :

0,01947

změna skladby podlahy z B01.1 na A02.1 (m.č. 7D): 2,6*0,0033 
změna skladby podlahy z B01.1 na A02.1 (m.č. 7C): 2,6*0,0033

0,00858
0,00858

8 631416211RT1 Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5-8 cm, PROFI Beton, pevnost
v tlaku 76 MPa

0,79920 Ip'*;'V 7 920,00m3 6 329,66

1PP :

změna skladby podlahyz B01.1 naA02.1 (m. č. 51E.1): 5,9*0,072 
5NP :

0,4248

změna skladby podlahy z B01.1 na A02.1 (m.č. 7D): 2,6*0,072 
změna skladby podlahy z B01.1 na A02.1 (m.č. 7C): 2,6*0,072

0,1872
0,1872

Ml: 99 Staveništní přesun hmot h : 14 852.02
91999281112RQ0 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 14,144781 .V.lfUIt 14 852,02

Díl: 713 Izolace tepelné 1 221.95
10)713121111 RT1 [Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci | m2 j 11,100001 s# ^|3b,ooj 333,00

1PP :
změna skladby podlahy z B01.1 na A02.1 (m. č. 51E.1): 5,9 
5NP:

5,9

změna skladby podlahy z B01.1 na A02.1 (m.č. 7D): 2,6 
změna skladby podlahy z B01.1 na A02.1 (m.č, 7C): 2,6

2,6
2,6

11 [71319110QRT9 | Položení separačnl fólie, včetně dodávky fólie 11,1000Q|-.~'m2 360,75
1PP :
změna skladby podlahyz B01.1 na A02.1 (m. č. 51E.1): 5,9 
5NP :

5,9

změna skladby podlahy z B01.1 na A02.1 (m.č. 7D): 2,6 
změna skladby podlahy z BQ1.1 na A02.1 (m.č. 7C) : 2,6

2,6
2,6

12 28375631R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren;
rovná hrana' tl ?n n mm’ ii'65s°°.agjfpim2 524,48

1PP : 5,9*1,05 6,195
Začátek provozního součtu

změna skladby podlahy z B01.1 na A02.1 (m. č. 51E.1): 5,9 
Konec provozního součtu 
5NP : 5,2*1,05 
Začátek provozního součtu

změna skladby podlahy z B01.1 na A02.1 (m.č. 7D): 2,6 
změna skladby podlahyz B01.1 na A02.1 (m.č. 7C): 2,6

5,9

5,46

2,6
2,6



Množství
celkem

P.č. Číslo položky Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8
Konec provozního součtu

13)998713104RQ0 [Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m 0,00361 j '■ ~1 031,001“t

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 12 900.00
14|766/DQ2A~ |Dveře jednokřídlé nové, 800x1970 mm, dle Výpisu dveří | kus I 1,000001 12 900,001 12 900,00

Kamenné dlažbyDíl: 772 66 636.00
iŠ] 772.01 I m2 lRenovace původní kamenné dlažby , provedení dle popisu v PD 61,70000] 1 080,0ÓT 66 636,00

1NPC01 : 61,7 61,7

Díl: 799 Ostatní 1 745 931.00
Nový rám a nové zrcadlo - 4.NP - 2,83*9,855 , viz výkres ASR
D1 1.004 houráni A NP

16 799/OV88 soubor 1,00000 577 526,00

17 799/OV89 Repase rámu a nové zrcadlo - 1,NP - 2,3*1,62 - 8KS -yv^193 773,00soubor 2,00000 387 546,00
Repase rámu a nové zrcadlo -1 ,NP - 4*2,5 - 2KS18 799/OV90 .. . .202 064,00soubor 2,00000 404 128,00
Repase rámu a nové zrcadlo - 2.NP - 3,5*2m - 3KS19 799/OV91 : .376731,00soubor 1,00000 376 731,00

Celkem 1 937 408.38

R: I00601P Bourací práce 2PP_přípočty

P.č, [Číslo položky : [Název položky [ MJ [množství |cena7M~ [Celkem

Bourání konstrukcíDíl: 96 4796.21
1 [962031132ROO [Bourání příček cihelných tl. lOcrn l m2 2,700001 45,00| 121,50

bourání zdivá tl. 75 mm (m.č. 06): 2,7 2,7
2 [962031133R0Q |Bourání příček cihelných tl. 15crn 13.00C0Q[ • 1 . 54,QGjm2 702,00

bourání zdivá tl. 125 mm (m.č. 36F) : 13,0 13
3|968061125R00 [Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl, do 2 m2 | kus 2,oooooi mm 100,00

dveře mezi 39 a 40 : 1*2 2
4|968072455R00 [Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 | 1S.20000to ;^140,Q0| 2 128,00

změna bourání dveří z 4c na 4a (m.č. 70): 1*1,6

změna bourání dvéří z 4c na 4a {m.č. 45E.1,45E.3): 2*1,6 
změna bourání dvěří z 4c na 4a (m.č. 45.2): 1*1,6 
změna bourání dvěří z 4c na 4a (m.č. 11D.1): 1*1,6 
změna bourání dvěří z 4c na 4a (m.č. 10D): 1*1,8 
změna bourání dvěři z 4c na 4a (m.č. 8D): 1*1,8 
změna bourání dvěří z 4c na 4a (m.č. 7): 1*1,8

1,6
3,2
1,6
1,6
1,8
1,8
1,8

změna bourání dvěří z 4c na 4a (m.č, 22): 1*1,8 1,8
5|968Q72456R00 [Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 15,861001. ■feÉj&OOlm2 1 744,71

změna bourání dvěří z 4c na 4a (m.č. 17): 1*1,6*2,0
změna bourání dvěří z 4c na 4a (m.č. 16,1): 2*1,6*2,0 
změna bourání dvěří z 4c na 4a (m.č. 11D.1): 1*1,2*2,0 
dveře mezi 39 a 40 : 1*2,34*1,65

3,2
6,4
2,4

3,861
Díl: D96 Přesuny súti a wbouranvch hmot 6 892.52

979011111ROC Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP6 t 5,90114 767,15
Příplatek za každé další podlaží7 979011121RQ0 t 11,80229 944,18
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km8 979081111R00 t 5,90114 1 044,50
Příplatek k odvozu za každý další 1 km9 979081121RQ0 ■ . • v 12,0.0t 82,61600 991,39
Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m10 979082111R0O t 5,90114 678,63

11 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121ROO t 35,40686 460,29
12 979990102R0O Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 5,90114 1 209,73

Nakládáni nebo překládání vybourané suti13 979094211ROO t 5,90114 796,65

Celkem 11 688.73

R: I00602P Bourací práce 1PP_připočty

P.č. [Číslo.potožký , |Název položky [ MJ Imnožstvi [cena / MJ | Celkem

Upravv povrchů vnitřníDíl: 61 8 520.00
1 612901112ROO [Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn m2 | 85,20000j , .100,001 8 520,00

přebroušení po odsekání mozaiky :
Položka pořadí 11 : 85,20000 85,2

Díl: 94 Lešení a stavební vvtahv 3 153.47
2[941955102R0Q |Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m 21,300001 .m2 3 153,47

10,65*2 21,3

Díl: 96 Bourání konstrukcí 43 102.50
31962031132ROO [Bouráni příček cihelných tl. 10 crn m2 [ 2,l0000[^r^:ll?45,00| 94,50

přidáno bouráni zdivá tl. 100 mm (m.č. 43F); 2,1 2,1
4|962031133RQ0 [Bourání příček cihelných tl. 15 crn [ m2 2,70000|lM:;!r- 54,00 145,80

přidáno bourání zdivá tl, 125 mm (m.č. 36F): 2,7 2,7
5|965042241R0Q |Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 i m3 [ 9,555001 1.300,00[ 12421,50

změna bourané podlahyz 1d na 1i (m.č. 44F): 3,2*0,13
změna bourané podlahyz 1a na 1i (m.č. 38E): 4,8*0,13

0,416
0,624
8,515změna bourané podlahyz 1a na 1i (m.č. 19D): 65,5*0,13

6[965043431ROO Bourání podkladů bet., potértl. 15 cm, pl. 4 m2 [ m3 1,110001'."- 13Qg,00| 1 443,00
přidáno bouráni podlahy 1b (m.č. 31F): 7,4*0,15 1,11

71965049112RQ0 |Příplatek, bourání mazanin se svař.síťi nad 10 cm m3 | 10,665001 ■: ■ 500,00.1 5 332,50



Množství
celkem

P.č. Číslo položky Cena jednotková Cena celkemNázev položky MJ

86 74 5

Položka pořadí 5 : 9,55500 
Položka pořadí 6 : 1,11000

9,555
1,11

1,00000|=.- 50,00 j8Í968061125R0Q jVyvěšenl dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 | kus 50,00

přidány bourané dveře 4a (m.č. 43F): 1 1
6,800001 140,001m2 |9[968072455R00 |Vybouránl kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 952,00

změna bourání dvéří z 4c na 4a (m.č. 36F); 1*1,6 1,6
přidány bourané dveře 4a (m.č. 43F): 1*1,6 
změna bourání dvéří z 4c na 4a (m.č. 31E): 1*1,8 
změna bourání dvéří z 4c na 4a (m.č. 26C): 1*1,8

1,6
1,8
1,8

| m2 85,20000] • . --.16,001101978013161R00 [Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % 1 363,20

Položka pořadí 11 : 85,20000 85,2

85,200001 1 .250,00}m2 1111978059511RX [Odsekání vnitřních skleněných mozaikových obkladů stěn 21 300,00

odsekání skleněné mozaiky ručně s ponecháním omítky ve schodišti
i'zvvšená nrannnsfl • 10 fi.4*á 0*9

85,2

Podlahy povlakové 565.20Díl; 776
I m2 [ 15,700001t.lSilW':■: ’■! 36,S0|12[77651182QROO [odstranění PVC a koberců lepených s podložkou 565,20

změna bourané podlahy z 1d na 1a (m.č, 44F): 15,7 15,7

Přesuny suti a vybouraných hmot 35 368.11Díl: D96
130,00Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1 PP 4 225,97t 32,5074413 979011111R00
80,00Příplatek za každé další podlaží 32,50744 2 600,60t14 979011121R00 i

177,00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 5 753,8232,50744979081111R0Q t15
!12,00Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5 461,25t 455,10416979O81121R0016

Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m 3 738,36t 32,5074417 979O82111R00
Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m 195,04464 2 535,58t18 979O82121R00

Imi m 6 664,03Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 32,5074419 9799901O2R00
Nakládání nebo překládání vybourané suti 4 388,5032,50744979094211R00 t20

Celkem 9Q 709.28

Jfe. 00603P Bourací práce 1 NP_přípočty
!

|cena/MJ t |CelkergMJ [množstvíP.č. ICíslo položky |Název položí^

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 10 224.00
| m2 l 102,240001 10ÓM1 [612901112RQ0 |Ubroušeni výstupků betonu po odbednění stěn 10 224,00

102,24Položka pořadí 17 : 102,24000

Lešení a stavební vvtáhvDíl; 94 3 153.47
m2___[ 21,3000012[941955102RQ0 |Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m 3 153,47

21,310,65*2

190 913.34Bourání konstrukcíDíl:96 i
2,00000[v.3 [968061125R00 [Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 100,00kus i

nově navržená úprava dveří a zárubní; úprava 4a; místnost 15C1,: 1 
změna bourání dvéří z 4c na 4a (m.č. 33F): 1

1
1

2,oooooimmMloT4|968071126R00 [Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2 82,00kus
nově navržená úprava dveří a zárubní 4g; místnost 57F : 2 2

1 m2 4,40000[:i£mž:iÍQÍďr5|968072455R00 [Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 616,00

změna v úpravách vybraných dveří a zárubní; nahrazení úpravy 4c 
za 4a: místnost 33F : 1.6
nově navržená úprava dveří a zárubní; úprava 4a; místnost 15C1,:

1,6

1,2
1.2
změna bourání dvéří z 4c na 4a (m.č, 33F): 1,6 1,6

i m2 j 3,20000 l.ffl6[968072456R00 |Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 352,00

nově navržená úprava dveří a zárubní 4g; místnost 57F : 1,6*2,0 3,2

m2 | 102,24000Un-«%lWr7 j 978013161R00 | Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % 1 635,84
102,24Položka pořadí 17: 102,24000

50.000,00j souborVybourání hlavního šatního pultu 50 000,001,0000096-07018
. 10 000,00Vybourání vedlejšího šatního pultu 10 000,00soubor 1,0000096-08019

10 000,00 10 000,00Vybourání infopultu soubor 1,0000010 96-0901
15.000,00Šetrná demontáž zrcadel ve foyer 11C 15 000,00soubor 1,0000011 96-10
15 000,00j souborŠetrná demontáž zrcadel ve foyer 11D 15 000,001,0000012 96-11

;mM5looo,ĎQ[ souborŠetrná demontáž zrcadel ve foyer 8C 15 000,001,0000013 96-12
Šetrná demontáž zrcadel ve foyer 8D 15 000,00soubor 1,0000014 96-13
Ochrana zrcadla naproti šatnímu pultu 17 567,50Soubor 1,0000015 96-14
Dle rozpočtu na ochranu prvků : 1 
Začátek provozního součtu 

Položení separační fólie : 25,0*25,90 
Bublinková fólie : 25,0*1,2*18,0 
Geotextilie : 25,0*38,0 
Spojovací prostředky : 25,0*16,2 
Deska dřevoštěpková: 25,0*1,1*210,0 
Obložení stěn : 25,0*150,0 
Podkladový rošt: 25,0*220,0 

Konec provozního součtu

1

647,5
540
950
405

5775
3750
5500

3,00000| ifflBfffl,Šetrná demontáž zrcadel ve foyer 2NP_3,5x2,0_3kusy 15 000,00soubor16 96-15
250,0017 978059511RX Odsekání vnitřních skleněných mozaikových obkladů stěn 102,24000 25 560,00m2

odsekání skleněné mozaiky ručně s ponecháním omítky ve schodišti 
řzvýšená pracnosti: 10.65*4.8*2

102,24



Množství
celkem

P.č. Číslo položky Cena celkemCena jednotkováNázev položky MJ

7 85 64

597.40Konstrukce zámečnickéDíl: 767
j rn2 | 5,80000) 4 84,001181767581601R00 [Demontáž podhledů - kazet 487,20

2,9změna z 1a na 2a (m.č. 38F): 2,9 
změna z 1a na 2a (m.č. 39F): 2,9 2,9

m2 l 5,80000)..19|767582800ROQ [Demontáž podhledů - roštů ..... 19,00 110,20

2,9změna z 1a na 2a (m.č. 38F): 2,9 
změna z 1a na 2a (m.č. 39F): 2,9 2,9

10 416.20Přesuny sutí a vybouraných hmotDíl: D96
130,00 1 244,58Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP 9,57372t20 979011111R00

765,90Příplatek za každé další podlaží 9,57372 80,00t21 979011121R00
1 694,55Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,57372 177,0022 979081111R00

12,00Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 608,38t 134,03208979081121R0023
‘115,00 1 100,98Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,5737224 979082111RO0

746,75,Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m 57,44232t25 979082121RO0
1 962,61Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 9,5737226 979990102R00

Nakládání nebo překládání vybourané suti 1 292,45t 9,57372979094211RO027

215 304.41Celkem

Bourací práce 2NP_přípóčtyfc 00604P

| MJ |množství - |cena/:MJ [CelkemPýč, IČísío položky.; |Název položky

10 224.00: llprávv povrchů vnitřníDíl: 61
m2 ) 102,24000)-' 'IQ 1^ 100,Q0|1 [612901112R00 [Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn 10 224,00

102,24Položka poradí 7 : 102,24000

Lešení a stavební vvtahv 3 153.47Díl: 94
[ m2 21,30000) 148,05)21941955102RQ0 [Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m 3 153,47

21,310,65*2
56 699.84Bourání konstrukcíDíl: 96

8,600001 140.00|| m23|968072455R00 [Vybouráni kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1 204,00

změna v úpravách vybraných dveří a zárubní; nahrazení úpravy 4c 
za 4a: místnost 27C : 1.8
změna bourání dveří z 4c na 4a; místnost 24C ; 1,8 
změna bourání dveří z 4c na 4a; místnost 15C : 1,4

1,8

1,8

1,4
1,8změna bourání dveří z 4c na 4a; místnost 24D : 1,8 

změna bourání dveří z 4c na 4a; místnost 27D : 1,8 1,8
102,240001I m2 |41978013161ROO [Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % 1 635,84

102,24Položka pořadí 7 : 102,24000
m2 [ 33,0000015[978059221 ROO [Odsekání obkladů stěn z uměl,kamene do 2 m2 3 300,00

kompletní demontáž stávjícího kamenného obkladu pilířů a stěny u 
slavnostního schodiště • fi 0*ř0 4*4+5 01

33

1,000001 WŠetrná demontáž zrcadel ve foyer u místnosti 16C, 15D 25 000,00soubor6 96-08
102,240001 ■.■-mmm7 978059511RX Odsekání vnitřních skleněných mozaikových obkladů stěn 25 560,00m2

odsekáni skleněné mozaiky ručně s ponecháním omítky ve schodišti 
iVvýžfiná nrannnsťi • 10.85*4.8*2

102,24

17 785.98Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
1 979,60Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP 15,22772t8 979011111 ROO
2 436,44Příplatek za každé další podlaží t 30,45544979011121 ROO9
2 695,31Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km t 15,2277210 979081111RO0
2 558,26Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 213,1880811 979081121 ROO

■'V mm 1 751,19Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,2277212 979082111 ROO
. 13.00 1 187,76Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 91,36632979082121RO013
, 205,00 3 121,68Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 15,22772t14 979990102ROO

135,00 2 055,74Nakládáni nebo překládání vybourané suti t 15,2277215 979094211R00

87 863.29Celkem

Bourací práce 3NP_přípočtyR: [00605P

[cena / MJ |CelkemMJ [množstvíP.č. [Číslo položky;. [Název položky

8 839.50Unraw povrchů vnitřníDíl: 61
88,39500! ; .l m2 |1 [612901112R00 [Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn 8 839,50

88,395Položka pořadí 6 : 88,39500

Lešení a stavební vvtahv 3 153.47Díl: 94
m2 [ 21,300001 148,05|2|941955102RQQ [Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m 3 153,47

21,310,65*2

Bourání konstrukcí 26 914.37Díl: 96
10,20000 fc.^-i-;.l-..:14fl.00|3|968072455RQ0 |Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1 428,00m2

změna bourání dveří z 4a na 4c; místnost 1C : 1,6 
změna bourání dveří z 4a na 4c; místnost 2C1 : 1,6 
změna bourání dveří z 4a na 4c; místnost 38F : 1,6 
změna bourání dveří z 4a na 4c; místnost 34F : 1,8 
změna bourání dveří z 4a na 4c; místnost 2:1,8 
změna bourání dveří z 4a na 4c; místnost 1D : 1,8

1,6
1,6
1,6
1,8
1,8
1,8

88,395001 116,00|1 m2 |4[978013161 ROO [Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % 1 414,32



Množství

celkem
P.č. Číslo položky Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

Položka pořadí 6 : 88,39500 88,395
5|96-01 |Broušen? mazaniny, očištění podkladu 28,19000 f 70,001m2 1 973,30

nově navržená úprava podlahy 1a; místnost 44 : 28,19 28,19
6[978059511RX [Odsekáni vnitřních skleněných mozaikových obkladů stěn l m2 | 88,395001 v .. - ^250,001 22 098,75

odsekání skleněné mozaiky ručně s ponecháním omítky ve schodišti 
(zvýšená pracnosti • 10 R5*4 15*7

88,395

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 014.84
7)776511820R00 [Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou I m2 [ 28,19000). ,;36Mi 1 014,84

nově navržená úprava podlahy 1a; místnost 44 : 28,19 28,19

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 283.04
8|979990102RQ0 {Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 0.77520) 205,00|t 158,92

0,8654-0,0902 0,7752

9|979990181R0Q [Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina 009021) 1‘ 2Q0,Q0ft 108,25

Pem,hmotnost položky pořadí 7 : 0,09021 0,09021

130,00Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP10 979011111R00 t 8,64417 1 123,74

Příplatek za každé další podlaží11 979011121R00 t 25,93250 2 074,60

mí -immOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km12 979081111R00 t 8,64417 1 530,02

^ A 12,COPříplatek k odvozu za každý dalši 1 km13 979081121R0O t 121,01835 1 452,22

-115,00Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m14 979082111R0O t 8,64417 994,08

. ( . 13,00Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m15 979082121ROO t 51,66501 674,25

Nakládání nebo překládání vybourané suti16 979O94211R00 t 8,64417 135,00 1 166,96

Celkem 49 205.22

fc I00606P ; Bourací práce 4NP_pnpocty

Fič. IČÍslp položky-; |Název položky | MJ [množství |cena / MJ |Cetkem

Díl: 61 Upravv povrchů vnitřní 6 816.00
1 [612901112R0Q [Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn m2 | 68,16000l^:;f 100,001 6 816,00

Položka pořadí 9: 68,16000 68,16

Díb 94 Lešení a stavební vvtahv 3 153.47
2|941955102R0Q [Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m I m2 [ 21,30000) . ’ ; ..148,05| 3 153,47

10,65*2 21,3

Díl: 96 i Bourání konstrukcí 25 146.54
3[965042241RQ0 [Bourání mazanín betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 07938151 •_"£Sžf?30O;0ň|m3 1 219,60

změna v úpravě podlahy z 1a na 1i; místnost 11F : (2,83*2,55)*0,13 0,93815

4|965Q49112R00 [Příplatek, bouráni mazanin se svař.síťí nad 10 cm [ m3 0,93815[MÍf-1.5MíOl 469,08

změna v úpravě podlahy z 1a na 11; místnost 11F : (2,83*2,55)*0,13 0,93815

5[968061125R00 [Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 I kus | 1,00000 50,00

změna v úpravách vybraných dveří a zárubní; úprava 4a; místnost 
4 C • 1_

1

6|968072455R0Q [Vybouráni kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 I m2 [ 0,80000| V. T a^0,0Q| 112,00

změna v úpravách vybraných dveří a zárubní; úprava 4a; místnost 
4r. • n 4*7 n

0,8

7[978013161R0Q |OtlučenI omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m2 j 68,160001 > ,-16,00| 1 090,56

Položka pořadí 9 : 68,16000 68,16
8)96-01 m2 | 73,79000[vVé^#j:70;OQ|Broušení mazaniny, očištění podkladu 5 165,30

nově navržená úprava podlahy 1d; místnost 5C : 19,3 
nově navržená úprava podlahy 1d; místnost 5D ; 19,3 
nově navržená úprava podlahy 1a; místnost 2C : 25,88 
nově navržená úprava podlahy 1a; místnost 8C : 4,65 
nově navržená úprava podlahy 1a; místnost 8D : 4,66

19,3

19,3

25,88

4,65

4,66
]9[978059511RX [Odsekání vnitřních skleněných mozaikových obkladů stěn 6s,i6oco! --.m2 17 040,00

odsekání skleněné mozaiky ručně s ponecháním omítky ve schodišti 
(zvýšená pracnosti ■ 10 Bfi*3 2*2

68,16

Díb 767 5 610.41..Konstrukce zámečnické
1o|767581801R0O |Demontáž podhledů - kazet [ m2 54,47000) 84,Q01 4 575,48

přidáno bourání stropu 2a (m.č. 31F): 14,8 
přidáno bourání podhledu 2a (m.č. 14E): 34,0

14,8

34

vybourání plochého podhledu 2a; místnost 3C : 5,67 5,67
11Í76758280OR0Q [Demontáž podhledů - roštů 54,47000j- . . 19,001m2 1 034,93

přidáno bourání stropu 2a (m.č. 31F): 14,8 
přidáno bourání podhledu 2a (m.č. 14E): 34,0 
vybourání plochého podhledu 2a; místnost 3C : 5,67

14,8

34

5,67

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 845.84
12|77651181QR00 [Odstraněni PVC a koberců lepených bez podložky l m2 | 38,60000|ÍmC-l'.t>rmi 579,00

nově navržená úprava podlahy 1d; místnost 5C : 19,3 
nově navržená úprava podlahy 1d; místnost 5D : 19,3

19,3

19,3

13[776511820R00 [Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou I m2 35,1QQOO | 36,001 1 266,84

nově navržená úprava podlahy 1a; místnost 2C : 25,88 
nově navržená úprava podlahy 1a; místnost 8C : 4,65 
nově navržená úprava podlahy 1a; místnost 8D : 4,66

25,88

4,65

4,66

Přesuny suti a wbouranvch hmot 10 415.09Díl: D96
14|979990102R0Q |Poplatekza skládku suti - směs betonu a cihel 2,50600 [ 205,00]t 513,73

2,6572-0,1512 2,506
151979990181R00 |Poplatekza skládku suti - PVC podlahová krytina 0,15121| •• /ťg00,PQlt 181,45



Množství

celkem
P.č. číslo položky Cena jednotková Cena celkemMJNázev položky

86 74 5

0,0386
0,11261

Dem.hmotnost položky pořadí 12 : 0,03860

Dem.hmotnost položky pořadí 13 : 0,11261

130,00 1 125,19Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2-NP a 1 ,PP 8,6553116 979011111R00

2 769,70Příplatek za každé další podlaží 80,0034,62123979011121R0017
1 531,99Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 177,008,65531979O81111R0O18
1 454,09Příplatek k odvozu za každý další 1 km 12,00121,17431979O81121R0O19

995,368,65531 115,00lynitrostaveniětni doprava suti do 10 m979O82111R0O20
675,11Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 51,93185 13,0021 979082121ROO

1 168,47Nakládáni nebo překládání vybourané suti 8,65531 135,0022 979094211ROO

52 987.35Celkem

R: I00607P Bourací práce 5NP_přípočty

|Cetkem| MJ [množství [cena / MJfjf.č. |Číslo položky |Název položky

3 437.40Bourání konstrukcíDíl: 96
| m3 0,46800) 1 300,0011 |965042241R0Q [Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 608,40

přidáno bouráni podlahy 1c (m.č. 10D.1): 3,6*0,13 0,468

500,00|0,46800)2[965049112ROO |Příplatek, bouráni mazanin se svař.sítí nad 10 cm 234,00m3

0,468přidáno bourání podlahy 1c (m.č. 10D.1): 3,6*0,13

108,003 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice
kftramir.ké

30,00m2 3,60000

3,6přidáno bourání podlahy 1c (m.č. 10D.1): 3,6
50,0014)968061125R00 [Vyvěšeni dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 | kus 200,004,00000

přidáno bourání dveří 4a (m.č. 110, 11C): 2

přidáno bouráni dveří 4a (m.č. 10D): 2

2

2

I m2 I5)968072455ROQ [Vybouráni kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 504,00140,003,60000

přidáno bourání dveří 4a (m.č. 11D, 11C): 1,8*2 3,6
110,00)5,20000)6|968072456RQ0 [Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 572,00m2

2,6přidáno bourání dveří 4a (m.č. 10D): 2,6

změna bourání dvéři z 4c na 4a (m.č. 28D): 2,6 2,6
70,001m2 [ 17,3000017)96-01 1 211,00Broušení mazaniny, očištění podkladu

17,3přidáno bouráni podlahy 1a (m.č. 28D): 17,3

3 522.60Konstrukce zámečnickéDíl: 767
84,00134,20000)8|767581801RQ0 [Demontáž podhledů - kazet 2 872,80m2

přidáno bourání podhledu 2a (m.č. 2, 10C): 13,3

přidáno bourání podhledu 2a (m.č. 10D.1): 3,6

přidáno bouráni podhledu 2a (m.č. 28D): 17,3

13,3
3,6

17,3
34,20000); 19,0019|767582800ROQ [Demontáž podhledů - roštů 649,80m2

přidáno bourání podhledu 2a (m.č. 2, 10Č): 13,3

přidáno bourání podhledu 2a (m.č. 10D.1): 3,6

přidáno bourání podhledu 2a (m.č. 28D): 17,3

13,3
3,6

17,3

622.80Podlahy povlakovéDíl: 776
17,30000) 36,00110|776511820ROQ [Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou 622,80m2

přidáno bourání podlahy 1a (m.č. 28D): 17,3 17,3

2 707.84Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
1,94220) 205,00|11 [979990102R0O [Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 398,15t

1,94221,9976-0,0554

1 200,00112)979990181ROO [Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina 66,430,05536t
0,05536Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 0,05536

259,68Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 130,00t 1,99756979011111ROO13
639,22Příplatek za každé další podlaží 7,99024 80,00t979O11121R0O14

177,00 353,57Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,99756t15 979081111ROO

12,00 335,59Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 27,9658416 979081121ROO

229,72115,00Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 1,99756979082111R0O17
155,81Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 11,98536 13,00t979082121R0018

135,00 269,67Nakládání nebo překládání vybourané suti 1,99756t19 979094211R00

10 290.64Celkem

I 2 455 457.30KčT TI ICELKEM

515 646,03 KčDPH 21%

2 971 103.33 Kčcena CELKEM včetně DPH



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

7
USEK: 1.NP, 2.NP, 4.NP, 5.NP - likvidace azbestu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Bourání konstrukcí
Likvidace azbestu

OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44KOMU: Ol MM
DATUM: 5.12.2017
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vybourání a likvidace AZC stoupacích potrubí. Odstranění azbestového
obložení dvířek rozvaděčů, podložek pod vypínači, zásuvkami a světly v šatnách a hledišti.
DOTČENÉ MÍSTO: l.NP,2.NP,4.NP,5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: ^
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 7
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Při pokračování bouracích prací byla zastižena další místa s výskytem azbestu, který je nutno
zlikvidovat. Jedná se o vybourání a likvidaci AZC stoupacích potrubí, dále pak odstranění
azbestového obložení dvířek rozvaděčů, podložek pod vypínači, zásuvkami a světly v šatnách a
hledišti.

ATUM: 7.9.2017POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA^ŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. _________

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



%

v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

7
ÚSEK: l.NP, 2.NP, 4.NP, 5.NP - likvidace azbestu

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

7
Popis: Bourání konstrukcí
Likvidace azbestu

OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44KOMU: Ol MM
DATUM: 5.12.2017
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vybourání a likvidace AZC stoupacích potrubí. Odstranění
azbestového obložení dvířek rozvaděčů, podložek pod vypínači, zásuvkami a světly v šatnách
a hledišti.
DOTČENÉ MÍSTO: l.NP,2.NP,4.NP,5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 7
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
225 694,33 Kč

0,00 Kč
225 694,

Cena s DPHDPH
47 395,81 Kč

0,00Áč
273 090,14 Kč

0,00 Kč
273 090,14 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 22.9.2017

VYJÁDŘENI:

Samostané vyjádření AD GP

DATUM:OD: PODPIS:

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brn

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.7 - Výskyt azbestu stoupací potrubí 5. NP a podložky pod elektrozařízení
Stav Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Obje Hlavní budova

Popi Odstranění materiálů s obsahem azbestu

Množství

celkem
Číslo položky Cena jednotková Cena celkemMJNázev položkyP.č.

85 6 74
Zřízení kontrolovaného pásma pro vybourání stoupaciho

kanalizačního potrubí s obsahem azbestu
1

35 600,008 900,00KP 4,000Instalace filtračnoventilačnl techniky1
Instalace filtrační techniky vybavených HEPA filtrací s možnosti použití

předfiltrů M5 a G4
16 800,004,000 4 200,00Výměna filtračního mariálu soubor2

Denní výměna předfiltrů M5 a G4
35 946,001,000 35 946,00Inženýring a legislativní zajištění soubor3

Vypracování dokumentační zprávy, zajištění odborného dozoru -

inženvrina
Práce demontáže azbestových částí stoupacích kanalizačních

2
rozvodů

3 801,601 440,00m2 2,640Vybourání krycího zdivá4
Vybourání krycího zdivá do hloubky 100mm, obnažení kanalizačního

stoupaciho rozvodu obshuiících azbest v 5.NP JD
147,842,640 56,00Vysátí kontaminovaného prachu před demontáží m25

Vysátí prostor rozvodů od kontaminovaného prachu vysavači třídy H13

258,722,640 98,00Enkapsulace před demontáží m26
Aplikace vodní PVAC disperze na potrubí azbestových rozvodů před

demontáži
3 758,408,700 432,00Vybourání azbestocementového potrubí bm7

Demontáž z místa úložiště, stabilizace demontovaného odpadu
Neprodyšné baleni odpadů včetně kontaminované sutě, transport

do mezideoonie odpadů
1 764,000,980 1 800,00t8

Uložení odpadu do pytlů z PE, neprodyšné zabaleni a označeni v

souladu se Zák. o odpadech v platném znění, dekontaminace v
materiálové nrnnusM transport do maziriapnnie odoadů
Dekontaminace prostor kontrolovaného pásma 6 528,004,000 1 632,00KP9
Vysátí prostor kontrolovaného pásma vysavači třídy H13, aplikace
vodní PVAC disperze

Demontáž protipožárních azbestových podložek pod
elektrozařízenim v rámci otevřeného kontrolovaného pásma

3

4 410,00126,000 35,00Enkapsulace protipožárních podložek před demontáží ks10
Minimalizace rizika kontaminace ovzduší aplikací vodní PVAC
disperze na protipožární podložky s obsahem azbestu

8 316,00126,000 66,00Demontáž elektrozařízení nad protipožárními podložkami ks11
Demontáž elektrozařízení nad protipožárními podložkami (vypínače,

spínače, zásuvky, el. Rozvody)
4 032,00126,000 32,00Stabilizace demontovaného materiálu ks12

Stabilizace nástřikem vodní PVAC disperze
Demontáž protipožárních azbestocementových podložek pod 22 680,00180,00ks 126,00013
elektrozařízenim v rámci otevřeného kontrolovaného pásma
Demontáž azbestocementových proiipozámich podložek z místa
úložiště, ukládání do neprodyšných obalů, označení dle zák. o
odpadech transport do mezideoonie odpadů

Prostředky osobni ochrany pracovníka5
22 600,001,00 22 600,00Použití prostředků osobni ochrany pracovníka při práci soubor14

Denní používáni předepsaných prostředků osobní ochrany - ochr.

rouška FFPP3, jednorázový overal 4510 tř. III, kat. 5 - min 4x denní
výměna

Přesun hmot6
Vnitrostaveništní vodorovná doprava odpadů s obsahem či

kontaminaci azbestu
245,041,021 240,00t15

306,30Svislá doprava odpadů s obsahem či kontaminaci azbestu 1,021 300,00t16
180,72177,001,021979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t17

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
Příplatek za každv další 1 km

318,5526,546 12,00979081121RQ0 t18

2 001,161,021 1 960,00Poplatek za uložení odpadu kategorie "N" na skládce t19

Ostatní náklady7
Měření koncentrace respirabilních azbestových vláken po
ukončení prací

44 800,0011 200,00měření 4,00020

Realizovat měřeni po ukončení prací bourání stoupacích rozvodů
Pracovní ěření koncentrace respirabilních azbestových vláken v 11 200,00měření 1,000 11 200,0021
průběhu prací otevřeného kontrolovaného pásma
Realizovat pracovní měření dle SEM EDAX

225 694,33 KčCELKEM

47 395,81 KčDPH 21%

273 090.14 Kčcena CELKEM včetně DPH



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla6*

8r _ _

USEK: Stavební část - svislé konstrukce

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Bourací a stavební práce

KOMU: Ol MM
DATUM: 5.12.2017
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo66

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání a výstavba pro potřeby oborů TZB
DOTČENÉ MÍSTO: 2. PP - 5. NP
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma bouraných konstrukcí
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 8+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o zvýšení rozsahu výměr nutných pro odstranění stávajících staticky nestálých příček a
demontáž stoupajících šachet v prostoru 2. PP - 5. NP za účelem provedení rozvodů TZB. Po
provedení rozvodů se provede zpětné vyzdění a omítnutí.

POKYN VYDA

TOTO OZNÁMENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

ATUM: 2.11.2017

ĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



Ilé V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

8
USEK: Stavební část

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

8
Popis: Bourací a stavební práce

KOMU: Ol MM
DATUM: 5.12.2017
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo"

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání a výstavba pro potřeby oborů TZB
DOTČENÉ MÍSTO: 2. PP - 5. NP
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma bouraných konstrukcí
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 8+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

3 509 999,89 Kč
0,00 Kč

3 509 99

DPH Cena s DPH
4 247 099,87 Kč

0,00 Kč
4 247 099,87 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

737 099,98 Kč
oio Kč

č

PODPIS NAVRHOVATELE DATUM: 2.11.2017

VYJÁDŘENI:

Samostatné vyjádření AD GP.

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.8 - Bourání a nové příčky pro rozvody TZB
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla.
Objekt: Hlavni budova 
Popis Bourací práce a nové příčky

Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 8

1NP Bourání 1NPR:

|Číslo položky |Název položky 1 MJ |množství |cena/MJ | Celkem

Bourání konstrukcíPih 96 16 892.81
1 j962031132R00 [Bouráni příček cihelných tl. 10cm 182,20800| . 45,Q0Jm2 8 199,36

oranžová:
44E : 3,2*0,5
III: 312*(2*2,7+2*2,7)
II: 3,2*{2*2,7+2*2,7)
25C: 3,2‘{2,01+0,625)
25D : 3,2‘(2,01+0,625)
24D : 3,2*(0,5+1,5+0,2Q5)+3,2*(0,885+0,655) 
V: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
VI: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
44F: 3,2*0,675

1,6
34,56
34,56
8,432
8,432

11,984
34,56
34,56

2,16
50.3 : 3,2*(0,8+0,575+0,2+0,2) 
56E.3 : 3,2*(0,8+0,575+0,2+0,2)

5,68
5,68

2|962031133R00 jBourání příček cihelných tl. 15cm m2 | 144,826001’ 54M 7 820,60
oranžová:
24C : 3,2*(0,5+1,5+0,205)+3,2*(0,885+0,655) 
18C (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
14D.1 : 3,2*3,225 
14D.2 : 3,2*1,425
18D (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
modrá:
44E: 3,1*1,59

11,984
15,088
10,32
4,56

15,088

4,929
■

41E.3,42E.3 : 3,1*2,4 
34E.2 : 3,1*(3,6+0,15) 
34F.2 : 3,1*(2,7+0,15) 
41F.3,42F.3 : 3,1*2,525 
47F.3: 3,1*1,67 
48F.3:3,1*1,715 
49E.3: 3,1*1,475 
47E.3: 3,1*1,685 
bouráni pro UT: 
3,05*0,4*22

7,44
11,625
8,835

7,8275
5,177

5,3165
4,5725
5,2235

26,84
3|974042557R00 [Vysekáni rýh betonové, monolitická dlažba 10x30 cm 2,67500 Bgff'f-.ft3%6,-30| 872,85m

růžová:
46E: (2,375+0,3) 2,675

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 67 287.77
4 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 61,84538 8 039,90

■ížl moó5 979011121ROO Příplatek za každé další podlaží t 61,84538 4 947,63
979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km6 t 61,84538 10 946,63

7 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 865,83538 10 390,02
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ■‘r 115,008 t 61,84538 7 112,22

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m9 979082121R00 t 371,07230 13,00 4 823,94
10 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel979990102R00 t 61,84538 205,00 12 678,30

Nakládání nebo překládáni vybourané suti 135,0011 979094211R00 t 61,84538 8 349,13

Celkem  84 180.58

:[1PP Bourání 1PPR:.

Kč. |Číslo položky |Název položky" | MJ [množství [cena / VJ . [Celkem

96 Bourání konstrukcí 38 269.23
11962031132R00 j Bourání příček cihelných tl. 10cm f m2 | 141.222501*;.. . 45,0Óf 6 355,01

oranžová :
43E : 3,2*(0,55+0,25)
III: 3,2*(2,7+2,7)
II: 3,2*(2,7+2,7)
31E: 3,2*0,5+0,675)
V: 3,2*(2,7+2,7)
VI: 3,2*(2,7+2,7)
36F : 3,2*(0,575+0,825+0,275)
47F.1 : 3,2*(0,4+1,45+0,2)
54F: 3,2*(1,15+0,275+2*0,2)
53F: 3,2*(1,15+0,275+2*0,2) 
modrá:
35E.1 : 3,1*(2,2+4,9+0,725+1,45+0,6)

2,56
17,28
17,28
6,96

17,28
17,28
5,36
6,56
5,84
5,84

30,6125



Množství

celkemČíslo položky Cena jednotková Cena celkemNázev položky MJP.č.

7 84 5 6

38F.3,Q6,2 : 3,1*2,7 8,37

233,63750{" > "54,00|21962031133R00 [Bourání příček cihelných tl. 15 cm 12 616,43m2

oranžová:

0.2 : 3,2*(0,475+0,505)

34E: 3,2"(0,5+1,5+0,205+2*1)

27.1 : 3,2*(4,9+4,9+4,9)

19D.1 :3,2*(1,225+1,7+0,95)

18.2: 3,2*(0,625+1,75)

19D.4 : 3,2*(0,8+2,825)

23F : 3,2*(0,205+1,5+0,5+2*1) 
modrá:

43E: 3,1*2,395 
32E:3,1*(2,7+1,1)

31E : 3,1*2,7

33F : (3,1*(6,075+3,32)-0,9*2,1)

38F.3,38F.1 : 3,1*5,665

54F,53E,51E.2,51 E.1 : <3,1*(7+1,25+2,25+2,45)-2*1,9*2) 
bourání pro UT:

1,0*0,45*15

3,02*0,45*6

0,6*0,45*19

3,136
13,456

47,04

12,4

7,6

11,6
13,456

7,4245

11,78
8,37

27,2345

17,5615
32,545

6,75
8,154

5,13
3|974Q42557R00 |Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm 54,815001. , 326,301 17886,13m

10,6142, 46E : (1,98+2,28+6,35)

18.10 : 2*1,59

31.F: (4,225+3,275)

35. F : 0,90 
53F.2: (1+5,225)

53E : 1,00 
51 E.1 :2,78 
48.E : (0,9+5,225)

3,18

7,5

0,9

6,225

1

2,78

6,125

3,533,53

0,580,58

0,90,90

5,65518.40: (0,88+4,775) 
18C: 5,83 5,83

18,21500j lil4|974Q42559R00 j Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl, 10 cm 1 411,66m

0,90,90 ;
5,655
11,66

18.40: (0,88+4,775) 
18C : 5,83*2

Díl: D96 : Přesuny suti a vybouraných hmot r90 845.89
83,49806lfrtr;«Ip0Í 10 854,75Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP979011111R00 t5

83,498061% MlJfoiÓÓ 6 679,84Příplatek za každé další podlaží979011121R00 t6

83,498061->jí yfj.177,00 14 779,16Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km7 979081111R00 t

1 168,97277g;r>SÍ'12,00 14 027,67Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00 t8
83,498061/; •: S&l.fS.OOVnitrostaveništní doprava suti do 10 m 9 602,28979082111R00 t9

500,98833^: .-.m 13,00 6 512,85Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m10 979O82121RO0 t

83.49806 í. Y-^-'205.00 17117,10Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel11 979990102R00 t

83,49806lf,.. »a.:;135,08 11 272,24Nakládání nebo překládání vybourané suti12 979O94211R00 t

129115.12Celkem

2NP ; Bodráni 2NPR:

| MJ [množství [cena l MJ -|CělkemP.č, [Číslo položky [Název položky

19 090.45Bourání konstrukcíDíl: 96
45^1 [962031132RQ0 | Bourání příček cihelných tl. 10 cm | m2 | 151,44000| 6 814,80

oranžová:

III : 3,2*(2*2,7+2*2,7)

II: 3,2*(2*2,7+2*2,7)

V: 3,2*(2*2,7+2*2,7)

VI : 3,2*(2*2,7+2*2,7)

43F : 3,2*0,725

49F.3 : 3,2*(0,925+0,45+2*0,2)

34,56

34,56

34,56

34,56

2,32

5,68

5,249E.2 : 3,2*(0,575+0,45+3*0,2)

155,272001.2|962031133R00 [Bourání příček cihelných tl. 15 cm 8 384,69m2

oranžová:

7,264

15,088

29C: 3,2*(0,45+1,32+0,5)

25C (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055)

140.2:3,2*1,15

14D.1 :3,2*1,65

25D (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
29.D: 3,2*(0,5+1,32+0,48) 
modrá:

34E.2:3,2*(3,6+0,15)

27C.2 : 3,2*(3,6+0,15)
34F.2:3,2*(2,7+0,15)

3,68

5,28

15,088

7,36

12
12

9,12



Množství
celkem

Číslo položky Cena jednotková Cena celkemP.č. Název položky MJ

84 5 6 7
42F.3 : (3,2*4,025-1*2)
47F.3: (3,2*2,685-1*2) 
48F.3,54F,3: (3,2*4,48-2*1*2) 
49E.3: (3,2*2,475-1*2) 
54E.3.47E.3 : (3,2*3,695-2*1*2) 
bourání pro UT:
3,05*0,4*22

10,88
6,592

10,336
5,92

7,824

26,84
3|974042557RQQ [Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm 11,22500|Mfe«326s30| 3 662,72m

růžová:
18C.1 :2,945
50,1 : (4,73+1,625+1,925)

2,945
8,28

2^94500 [. , ,.7?,50j4|974042559R00 jPřlpIatekza dalších 10 cm šířky rýhy hl. 10 cm 228,24m
2,94518C.1 :2,945

Díl: D96Přesuny suti a vybouraných hmot 71 446.89
7 952,14Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1 ,PP 61,170275 979011111R00 t
9 787,24979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 122,340546

10 827,14Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 61,170277 979081111R00 t
10 276,61Příplatek k odvozu za každý další 1 km 856,383818 979081121ROO t

115,00Vnitrostavenlštnl doprava suti do 10 m 61,17027 7 034,589 979082111ROO t

13,00Příplatek k vnltrost, dopravě suti za dalších 5 m 367,02163 4 771,2810 979082121ROO t

jfo-f 2Q5;00Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 61,17027 12 539,9111 979990102ROO t
8 257,99979094211ROO Nakládání nebo překládání vybourané suti t 61,1702712

90 537.34Celkem

]2PP Bourám 2PP

[ MJ [množství [cena 7 MJ |Cetkem>P.č. IČfslo položky l : | Název položky

^Bourání konstrukcí
11962Q31132ROO [Bourání příček cihelných tl. 10 cm

8 213.65Díl: 96
79.68000I ■: i ' 45,00.| 3 585,60m2

oranžová tl 75 mm :
47E : 3,2*(0,5+0,75)
III.: 3,2*(2,7+2,7)
II.: 3,2*(2,7+2,7)
V. : 3,2*(2,7+2,7)
VI, : 3,2*(2,7+2,7)
46F.2 : 3,2*(0,65+0,95+0,25+0,2)

4
17,28
17,28
17,28
17,28
6,56

i m2 T 61,232001 Xl§4id0l21962031133R00 j Bourání příček cihelných tl. 15cm 3 306,53

oranžová 125 mm:
43E : 3,2*(1,45+0,725+0,6) 
36E : 3,2*(1,525+0,675) 
38E : 3,2*(0,5+1,5+0,205) 
45F: 3,2*(0,5+1,5+0,205) 
modrá:

8,88
7,04

7,056
7,056

45E.1 :3,2*1,75
48F.1,51 F.1,48F.2,51F.2,48F.3,51 F.3 : 
ra yko gs+a n7fi+9 gfn-fi*n

5,6
25,6

3|974042557R0Q [Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm 1 321,52m
růžová:

4,0517.3 : (1,925+2,125)

31 170.34Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
1 13Q;Q@,| 3 469,30979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t 26,686934

■V r '80,00Příplatek za každé další podlaží 4 269,91979O11121R00 t 53,373865
177,00 4 723,59Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 26,686936 979081111R00
■12,00 4 483,407 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 373,61705979081121R00

■ 115,00Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 26,68693 3 069,008 979082111R00 t

:■ .■ .. n13;Q0 2 081,58Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 160,121599 979O82121R00 t
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 26,68693 5 470,8210 979990102R00 t

3 602,74Nakládán! nebo překládání vybourané suti 26,6869311 979O94211R00 t

39 383.99Celkem

R: 13NP Bourání 3NP

P.č. : IČfslo položky [Název položky | 1 MJ | množství [cena / MJ ICelkem

21 785.10Bourání konstrukcíDíl: 96
11962031132RQ0 ] Bourání příček cihelných tl.10 cm | m2 | 158,83200 [ 45,00| 7 147,44

oranžová:
34,56
34,56
34,56
34,56
2,112
15,84

III: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
II : 3,2*(2*2,7+2*2,7)
V: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
V!: 3,2*(2*2,7+2“2,7) 
42F.2 : 3,2‘(0,385+0,275) 
44: 3,2*2*(1,875+3*0,2) 
42E.2 : 3,2*(0,55+0,275) 2,64

135,856Q01A-'^"%;(MW21962031133R0Q | Bouráni příček cihelných tl, 15 cm | m2 7 336,22



Množství
celkem

Číslo položky Cena jednotková Cena celkemNázev položky MJP.č.

7 84 5 6

oranžová:
4C (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
25D (šachta velká): 3,2’(1,335+1,325+2,055) 
modrá:

15,088
15,088

18,723,2*5,85
3,2*5,375+3,2*(3,6+0,15) 
3,2*(2,7+0,15)
3,2*6,05 
bourání pro UT: 
3,05*0,4*24

29,2
9,12

19,36

29,28
9,90000j rg,y 271,80|3|974042555R00 | Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x20 cm 2 690,62m

růžová:
4,9536F: 4,95 

36E: 4,95 4,95
14,13000. :326,30|4|974Q42557R00 |Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm 4 610,62m

růžová:
41E.1 : (1,95+1,125) 
38E.2: (1,325+1,925) 
41F.1 :(1,95+1,125) 
44:4,73

3,075
3,25

3,075
4,73

,71 951.42Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
130.00 7 494,94Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP 57,653395 979011111R00 t

illv ",..80,00 13 836,81Příplatek za každé další podlaží 172,96016979011121R00 t6

oo 10 204,65Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 57,653397 979081111R00 t
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 807,14743 9 685,77979081121R00 t8
Vnltrostaveništnl doprava suti do 10 m 57,65339 6 630,14979082111R00 t9
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 345,92033 4 496,96979082121R00 t10

—mm*Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 57,65339 11 818,949799901O2RO0 t11
Nakládání nebo překládání vybourané suti 7 783,21979094211RO0 t 57,6533912

93 736.52Celkem

|4NP Bourání 4NP

[cena / MJ [Celkem|Číslo položky [Název položky | MJ | množství

Bourání konstrukcí * 50 171.84Díl: 96
184,320001111962031132R0Q [Bourání příček cihelných tl, 10cm 8 294,40m2

oranžová:
II: 3,2*(2'2,7+2*2,7)
III : 3,2*(2*2,7+2*2,7)
V: 3,2*(2’2,7+2*2l7)
VI: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
28F.2 : 3,2*(0,375+0,45)
47.2: 3,2*(0,275+0,4)
48.2:3,2*(1,8+0,275+0,2+0,2) 
48.1 : 3,2*(1,875+0,2+0,2+0,2) 
38E.2:3,2*(0,275+0,4) 
modrá:

34,56
34,56
34,56
34,56

2,64
2,16
7,92
7,92
2,16

14F.2: (3,2*2,075-0,8*2)
16F.2 : 3,2*1,95+3,2*(1,4+1,675+0,975)-0,8*2

5,04
18,24

| m2 132,95600^#;;MMI2(962031133R00 [Bouráni příček cihelných tl. 15 cm 7 179,62

oranžová:
6C.1 (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
2C.3:3,2*0,95 
3D.1 :3,2*0,85
6D.1 (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
modrá:
21E.1 : 3,2*5,85*2 
18E.2:3,2*(2,7+0,15)
12E: 3,2*1,0
2C.2.2C.3:3,2*(0,95+2,95)
17F.3.18F.3: 3,2*2,575

15,088
3,04
2,72

15,088

37,44
9,12
3,2

12,48
8,24

10,1628F.2:3,2*(3,025+0,15) 
bourání pro UT: 
1,05*0,4*36 16,38

o,91500 j-3|974042555R0Q (Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x20 cm 248,70m
růžová

0,91531F.2: 0,915
4|974042557R0Q |Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm 105,575001 ~ 326,30[ 34 449,12m

růžová:
2,733E.1 :2,7

42.4 : (7,025+2,1+2,425+21,0+13,2+22,5)

11C: 1,5
10F.3,10F.2,10F.1 : (3*2,95+16,295+3,25) 
48.1 :4,73_____________________ ____

68,25

1.5
28,395

4,73

Pfesunvsuti a vybouraných hmot 87 458.72Díl: D96
65,85748 [ - '130,00151979011111R00 (Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 8 561,47t



Množství
celkemčíslo položky Cena celkemCena jednotkováNázev položky MJP.č.

6 7 84 5

80.00 21 074,39Příplatek za každé další podlaží t 263,42990979011121R006
11 656,77Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 65,85748979081111R00 t7
11 064,06Příplatek k odvozu za každý další 1 km 922,00466t8 979O81121RO0

1.15,00 7 573,61Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 65,857489 979082111ROO
; • . . : 13,00 5136,88Příplatek k vnitrost, dopravě sutí za dalších 5 m t 395,1448610 979O82121RO0

, -v;2ó5;óo 13 500,78Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 65,8574811 979990102RO0 t
- "3^35;00. 8 890,76Nakládáni nebo překládání vybourané suti 65,85748979094211R00 t12

137 630.56Celkem______

|5NP Bourání 5NPR;

| MJ |množství [cena / MJ | CelkemPTg. [Čisto položky |Název položky

Díl: 96 47 437.35Bourání konstrukcí
1 j962031132R0Q jBourání příček cihelných tl. 10 cm | m2 20,7900011' ; 45,00| 935,55

oranžová:
35E : 3,5*(1,9+0,325+0,325+0,725) 
24D: 3,5*(1,04+0,2)
35F : 3,5*0,1+0,325)

11,4625
4,34

4,9875

127,710001 :21962031133R00 [Bourání příček cihelných tl. 15cm | m2 6 896,34

oranžová:
24C: 3,5*0,04+0,5)
20 VELKÁ ŠACHTA : 3,5*2*(1,335+1,325+2,055) 
5C: 3,5*(0,825+0,375)
5D: 3,5*(0,84+0,375)
35.1 : 3,5*0,8 
modrá:
31E: 3,5*1
17C.1,16C.1 : (3,5*(1+2,84)-2*0,75*2)
7C : 3,5*3,25
16D.1,17D.1 : (3,5*(2,875+1) -2*0,75*2)
24D: 3,5*(3,45+2,86)
27F.1 :3,5*3,45

5,39
33,005

4,2
4,2525

2,8

3,5
10,44

11,375
10,5625
22,085
12,075
8,025

i

32F : (3,S*Q ,275+1,475) -0,8*2)
11,79000Pf»Haí3|974042555R00 [Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x20 cm 3 204,52m

růžová:
27E: (0,3+1,2+0,3) 1,8

9,999,99
103,12500pt.kf:?'y;326;3Q;l i4|974042557R00 [Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm 33 649,69m

i
růžová:
(2,345+1,27+0,885+1,2+1,555)
24C: 1,625 
23C : 1,5 
15C : 3,25 
14C.1 :3,25 
11C.2 :3,95 
23D: 1,5
29F: (1,7+0,65+1,0)
27F.1 : (1,5+1,5+1,0)
31F: 1,5 
(5,9+5,9+1,58)
36E.1,36E.2,32E.1,32E.2,32E.3 : 
Í6.425+2*Í3.14+0.2051+2.04+4.49+3.421 
1C : 10,405 
2*12,0 
0,275

7,255
1,625

1,5
3,25

I
3,25
3,95

1,5
3,35

4
1,5

13,38
23,065

10,405
24

0,275
0,820,82

35,50000i . Tv 77,5015|974042559R0Q [Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hí. 10 cm 2 751,25m
10,4051C : 10,405 

2*12,0 
0,275

24
0,275

0,820,82
62 213.03Přesuny suti a wbouranvch hmotDíl: D96

130,00 5 744,1044,18539Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t6 979011111 ROO
T»ŽSfi80,00 17 674,16Příplatek za každé další podlaží 220,92695t7 979011121 ROO

7 820,8144,18539Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t8 979081111 ROO
7 423,15Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 618,59546979081121 ROO9

c mmmm44,18539 5 081,32Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m t10 979082111 ROO
3 446,46Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 265,1123411 979082121RO0 t

' 205,00 9 058,00Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 44,18539979990102R00 t12
135,00 5 965,03Nakládání nebo překládání vybourané suti 44,18539979094211 ROO t13

109 650.38Celkem

ISTAV Stavební částR:

| MJ |množství . |cena / MJ [CelkemP.č, |Číslo položky [Název položky



Množství
celkem

Číslo položkyP.5, Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

Díl: 3 1 274 064.51Svislé a kompletní konstrukce
11311271177R00 |Zdivo z tvárnic porobetonových hladkých tl. 30 cm m2 | 13,97000] ~ ' Vl70,75| 16 355,38

2PP :
45E.1 ; 3,2*1,75 5,6
1PP:
31E : 3,1*2,7 8,37

21342241151R0Q ]Příčky z cihel příčně děrovaných, tl.líŠ mm I m2 | 153,70900]- ~ .511,00| 78 545,30
1NP:
18C (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
18D (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
2NP:
25C (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
25D (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
3NP:
4C (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
25D (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
4NP:
6C.1 (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
6D.1 (šachtavelká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
5NP:

15,088
15,088

15,088
15,088

15,088
15,088

15,088
15,088

:
20 VELKÁ ŠACHTA : 3,5*2*(1,335+1,325+2,055) i33,005

í3|342254511R00 |Příčky z desek porobetonových tl. 75 mm | m2 | 937,163501 • 522,90] 490 042,79
2PP :
47E ; 3,2*(0,5+0,75)
III.: 3,2*(2,7+2,7)*2 
II,: 3,2’(2,7+2,7)*2
V. : 3,2*(2,7+2,7)*2
VI. : 3,2*(2,7+2,7)*2
46F.2 : 3,2*(0,65+0,95+0,25+0,2)
48F.1,51 F.1,48F.2,51 F.2,48F.3,51 F.3 : 
Í3.2V2.025+2.95+3.075+2.951-6*0.8*21*2 
1PP:
0.2 :3,2*(0,475)
43E : 3,2*(0,55+0,25)
III: 3,2*(2,7+2,7)*2
II :3,2*(2,7+2,7)*2 
31E: 3,2*(1,5+0,675)
V: 3,2*(2,7+2,7)*2
VI: 3,2*(2,7+2,7)*2
36F : 3,2*(0,575+0,825+0,275)
47F.1 : 3,2*(0,4+1,45+0,2)
54F: 3,2*(1,15+0,275+2*0,2)
53F: 3,2*(1,15+0,275+2*0,2)
35E.1 : 3,1*(1,45+0,6)
1NP :
44E : 3,2*0,5
25C : 3,2*(2,01+0,625)
25D : 3,2*(2,01+0,625)
V : 3,2*(2*2,7+2*2,7)
VI: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
44F : 3,2*0,675
50.3 : 3,2‘(0,8+0,575+0,2+0,2)
56E.3 : 3,2*(0,8+0,575+0,2+0,2)
2NP:
III ; 3,2*(2*2,7+2*2,7)
II :3,2*(2*2,7+2*2,7)
V : 3,2*(2*2,7+2*2,7)
VI: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
43F : 3,2*0,725
49F.3 : 3,2*(0,925+0,45+2*0,2)
49E.2 : 3,2*(0,575+0,45+3*0,2)
3NP:
lil: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
II :3,2*(2*2,7+2*2,7)
V: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
VI: 3,2*(2*2,7+2‘2,7)
42F.2 : 3,2*(0,385+0,275)
44 : 3,2*2*(1,875+3*0,2)
42E.2 : 3,2*(0,55+0,275)
4NP:
II : 3,2*(2*2,7+2*2,7) 
lil: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
28F.2:3,2*(0,375+0,45)
47.2:3,2*(0,275+0,4)
48.2 : 3,2*(1,8+0,275+0,2+0,2)
48.1 : 3,2*(1,875+0,2+0,2+0,2)
38E.2:3,2*(0,275+0,4)

4
34,56
34,56
34,56
34,56
6,56
51,2

1,52
2,56

34,56
34,56

6,96
34,56
34,56
5,36
6,56
5,84
5,84

6,355
i

1,6
8,432
8,432
34,56
34,56

2,16
5,68
5,68

34,56
34,56
34,56
34,56

2,32
5,68

5,2

34,56
34,56
34,56
34,56
2,112
15,84
2,64

34,56
34,56

2,64
2,16
7,92
7,92
2,16



Množství

celkem
Číslo položky Cena jednotková Cena celkemNázev položky MJP.č.

6 7 84 5

5,0414F.2: (3,2*2,075-0,8*2)

16F.2 : {3,2*1,95+3,2*(1,4+1,875+0,975)-0,8*2) 
5NP:

18,24

11,462535E : 3,5*<1,9+0,325+0,325+0,725) 
24D: 3,5*{1,04+0,2)
35F: 3,5*(1,1+0,325)
16D.1.17D.1 : (3,5*(2,875+1) -2*0,75*2)

4,34
4,9875

10,5625
163,970001 • S82,7S|1 m2 |4 j 342254611R00 [Příčky z desek pórobetonových tl. 100mm 95 553,52

1PP :

11,619D.4:3,2*(0,8+2,825) 
38F.3,06.2 : 3,1*2,7 
1NP :

III ; 3,2*(2*2,7+2*2,7)

II : 3,2*12*2,7+2*2,7) 
4NP:

8,37

34,56
34,56

3,042C.3: 3,2*0,95 
3D.1 :3,2*0,85 
V: 3,2’{2’2,7+2*2,7) 
VI: 3,2*(2*2,7+2*2,7)

2,72

34,56

34,56
660,71650[\ltÉt#3Slfl5j| m2 450 245,265(342254711ROO [Příčky z desek pórobetonových tl, 125mm

2PP:

43E: 3,2*0,45+0,725+0,6) 
36E: 3,2*0,525+0,675) 
38E: 3,2*(0,5+1,5+0,205) 
45F: 3,2*(0,5+1,5+0,205)

8,88

7,04

7,056
7,056

1PP :
1,616

13,456
0.2 :3,2*(0,505)

34E:3,2*(0,5+1,5+0,205+2*1)

19D.1 : 3,2*(1,225+1,7+0,95)

18.2: 3,2*(0,625+1,75)

23F : 3,2*(0,205+1,5+0,5+2*1)

43E : 3,1*2,395

35E.1 : 3,1*(2,2+4,9+0,725)

32E: 3,1*(2,7+1,1)

33F : (3,1*(6,075+3,32)-0,9*2,1)

38F.3.38F.1 :3,1*5,665

54F,53E,51E.2,51E.1 : (3,1*(7+1,25+2,25+2,45)-2*1,9*2)

12,4

7,6

13,456
7,4245

24,2575

11,78

27,2345

17,5615
32,545

1NP:

24C : 3,2*(0,5+1,5+0,205)+3,2*(0,885+0,655)

14D.1 :3,2*3,225

14D.2: 3,2*1,425

44E: 3,1*1,59*2

41E.3,42E,3 : 3,1*2,4*2

41F.3,42F.3: 3,1*2,525*2

47F.3: 3,1*1,67*2

48F.3: 3,1*1,715*2

11,984

10,32
4,56

9,858

14,88

15,655
10,354

10,633

9,145

10,447

49E.3: 3,1*1,475*2 
47E.3: 3,1*1,685*2 
2NP:

29C : 3,2*(0,45+1,32+0,5)

140.2:3,2*1,15

14D.1 :3,2*1,65

29.D: 3,2*{0,5+1,32+0,48)

42F.3: (3,2*4,025-1*2)

47F.3: (3,2*2,685-1*2)

48F.3.54F.3: (3,2*4,48-2*1*2)

49E.3: (3,2*2,475-1*2)

54E.3.47E.3 : (3,2*3,695-2*1*2)

3NP:

40E.1 : 3,2*5,85 
39F.1 :3,2*6,05 
4NP:

21E.1 : 3,2*5,85*2 
2C.2,2C.3:3,2*(0,95+2,95) 
17F.3.18F.3: 3,2*2,575 
5NP:

24C: 3,5*0,04+0,5)

5C: 3,5*(0,825+0,375)

5D: 3,5*(0,84+0,375)

35.1 : 3,5*0,8 
31E : 3,5*1

17C.1,16C.1 : (3,5*(1+2,84)-2*0,75*2) 
240: 3,5*(3,45+2,86)

27F.1 :3,5*3,45

32F: (3,5*0,275+1,475) -0.8*2)

pro UT:

1PP: 1,0*0,45*15

7,264
3,68

5,28

7,36
10,88

6,592
10,336

5,92

7,824

18,72

19,36

37,44

12,48

8,24

5,39

4,2

4,2525

2,8

3.5

10,44

22,085

12,075
8,025

6,75



Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 7 86
3,02*0,45*6 
0,6*0,45*19 
1NP: 3,05*0,4*22 
2NP : 3,05*0,4*22 
3NP : 3,05*0,4*24 
4NP : 1,05*0,4*39

8,154
5,13

26,84
26,84
29,28
16,38

6|342254811R0Q | Příčky z desek pórobetonových tl, 150mm j m2 j 110,70000). 772,80; 85 548,96
1NP :
34E.2 : 3,1*(3,6+0,15)
34F.2 : 3,1 *<2,7+0,15)
2NP:
34E.2:3,2*(3,6+0,15)
27C.2:3,2*(3,6+0,15)
34F.2 : 3,2*(2,7+0,15)
3NP :
34E.2 :3,2'5,375+3,2*(3,6+0,15) 
34F.2 : 3,2'(2,7+0,15)
4NP:

11,625 
8,835

12
12

9,12

29,2
9,12

18E.2:3,2’(2,7)
28F.2:3,2*(3,025+0,15)

8,64
10,16

71342254911R00 |Příčky z desek pórobetonových tl. 200 mm 1 m2f 61,61500 j 937,65| 57 773,30
1PP:
27,1 :3,2*(4,9+4,9+4,9) 
4NP:
12E: 3,2*1,0 
5NP :

47,04

3,2

7C : 3,5*3,25 11,375

61 Uoravy povrchů vnitřní 762 893.60
8|612421637R00 [Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková | m2 j 2 501,290501 . "■ 305,00| 762 893,60

nové omítky na nových příčkách a oPezdívkách : 
2PP:
47E: 3,2*(0,5+0,75)
III,: 3,2*(2,7+2,7)*2 
II.: 3,2‘(2,7+2,7)*2 
43E: 3,2*(1,45+0,725+0,6)
36E: 3,2*(1,525+0,675)
38E: 3,2*(0,5+1,5+0,205)
45F: 3,2*(0,5+1,5+0,205)
V. : 3,2*(2,7+2,7)*2
VI, : 3,2’(2,7+2,7)*2
46F.2 : 3,2*{0,65+0,95+0,25+0,2)
45E.1 : 3,2*1,75
48F.1, 51 F.1,48F,2,51F,2,48F.3,51F,3 :
Í3.2V2.025+2.95+3.075+2.951-6*0.8*21*2 
1PP :
0.2 :3,2*{0,475+0,505)
43E: 3,2*(0,55+0,25)
III: 3,2*(2,7+2,7)*2 
II: 3,2*(2,7+2,7)*2 
31E: 3,2*(1,5+0,675)
34E : 3,2*(0,5+1,5+0,205+2*1)
27.1 :3,2*(4,9+4,9+4,9)
19D.1 :3,2*(1,225+1,7+0,95)
18.2 : 3,2*(0,625+1,75)

19D.4 :3,2*(0,8+2,825)
V: 3,2*(2,7+2,7)*2
VI: 3,2*(2,7+2,7)*2
23F : 3,2*(0,205+1,5+0,5+2*1)
36F: 3,2*(0,575+0,825+0,275)
47F.1 : 3,2*{0,4+1,45+0,2)
54F: 3,2*(1,15+0,275+2*0,2)
53F: 3,2*(1,15+0,275+2*0,2)
43E: 3,1*2,395*2
35E.1 : 3,1*(2,2+4,9+0,725+1,45+0,6)*2 
32E: 3,1*(2,7+1,1)*2 
31E: 3,1*2,7*2
33F: (3,1*{6,075+3,32)-0,9*2,1)*2 
38F.3.06.2 : 3,1*2,7 
38F.3,38F.1 : 3,1*5,665*2
54F,53E,51 E.2.51E.1 : (3,1*(7+1,25+2,25+2,45)-2*1,9*2)*2 
1NP :
44E : 3,2*0,5
III: 3,2*(2*2,7+2“2,7)
II :3,2*(2’2,7+2*2,7)
24C : 3,2*{0,5+1,5+0,205)+3,2*(0,885+0,655)
25C: 3,2’{2,01+0,625)
18C (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055)
14D.1 :3,2*3,225

4
34,56
34,56

8,88
7,04

7,056
7.056
34.56 
34,56

6,56
5,6

51,2

3,136
2,56

34,56
34,56

6,96
13,456
47,04

12,4
7,6

11,6
34,56
34,56

13,456
5,36
6,56
5,84
5,84

14,849
61,225

23,56
16,74

54,469
8,37

35,123
65,09

1,6
34,56
34,56

11,984
8,432

15,088
10,32



Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

54 6 7 8
14D.2 :3,2*1,425
18D (šachta velká): 3,2*{1,335+1,325+2,055) 
25D: 3,2*(2,01 +0,625)
24D : 3,2*(0,5+1,5+0,205)+3,2*(0,885+0,655)
V: 3,2’(2’2,7+2*2,7)
VI: 3,2*{2*2,7+2‘2,7) '
44F: 3,2*0,675
50.3 : 3,2*(0,8+0,575+0,2+0,2)
56E.3 : 3,2*(0,8+0,575+0,2+0,2)
44E: 3,1*1,59*2 
41E.3,42E.3: 3,1*2,4*2 
34E.2 ; 3,1 *(3,6+0,15)
34F.2 : 3,1*(2,7+0,15)
41F.3.42F.3 : 3,1*2,525*2 
47F.3: 3,1*1,67*2 
48F.3: 3,1*1,715*2 
49E.3 : 3,1 ‘1,475*2 
47E.3: 3,1*1,685*2 
2NP:
III; 3,2*(2*2,7+2*2,7)
II : 3,2*(2*2,7+2*2,7)
29C : 3,2*(0,45+1,32+0,5)
25C (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
14C.2: 3,2*1,15 
14D.1 :3,2*1,65
25D (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055) 
29.D: 3,2*(0,5+1,32+0,48)
V: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
VI: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
43F: 3,2*0,725
49F.3 : 3,2*(0,925+0,45+2*0,2)
49E.2 : 3,2*(0,575+0,45+3*0,2)
34E.2:3,2*(3,6+0,15)
27C.2:3,2*(3,6+0,15)
34F.2:3,2*(2,7+0,15)
42F.3: (3,2*4,025-1 *2)*2 
47F.3: (3,2*2,685-1 *2)*2 
48F.3.54F.3: (3,2*4,48-2*1*2)*2 
49E.3: (3,2*2,475-1*2)*2 
54E.3,47E.3: (3,2‘3,695~2*1*2)*2 
3NP:
III: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
II : 3,2*(2*2,7+2’2,7)
4C (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055)
25D (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055)
V: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
VI: 3,2’(2*2,7+2*2,7)
42F.2:3,2*(0,385+0,275)
44: 3,2*2*(1,875+3*0,2)
42E.2 : 3,2*(0,55+0,275)
40E.1 :3,2*5,85*2
34E.2 : 3,2*5,375+3,2*(3,6+0,15)
34F.2:3,2*(2,7+0,15)
39F.1 :3,2*6,05*2 
4NP:
II : 3,2*(2*2,7+2*2,7)
III : 3,2*(2*2,7+2*2,7)
6C.1 (šachta velká): 3,2’(1,335+1,325+2,055) 
2C.3:3,2*0,95 
3D.1 :3,2*0,85
6D.1 (šachta velká): 3,2*(1,335+1,325+2,055)
V: 3,2*(2*2,7+2*2,7)
VI ; 3,2*(2*2,7+2*2,7)
28F.2 : 3,2*(0,375+0,45)
47.2 : 3,2*(0,275+0,4)
48.2 : 3,2*(1,8+0,275+0,2+0,2)
48.1 : 3,2*(1,875+0,2+0,2+0,2)
38E.2 :3,2’(0,275+0,4)
21E.1 :3,2*5,85*2*2
18E.2 :3,2*(2,7+0,15)*2
12E: 3,2*1,0*2
2C.2.2C.3:3,2*(0,95+2,95)*2
14F.2 : (3,2*2,075-0,8*2)*2
16F.2 : (3,2*1,95+3,2*(1,4+1,875+0,975)-0,8*2)*2
17F.3,18F.3: 3,2*2,575*2
28F.2 :3,2*(3,025+0,15)

4,56
15,088
8,432

11,984
34,56
34,56

2,16
5,68
5,68

9,858 
14,88 

11,625 
8,835 

15,655 
10,354 
10,633 
9,145 

10,447

34,56
34,56
7,264

15,088
3,68
5,28

15,088
7,36

34,56
34,56

2,32
5,68

5,2
12
12

9,12
21,76

13,184
20,672

11,84
15,648

34,56
34,56

15,088
15,088
34,56
34,56
2,112
15,84
2,64

37,44
29,2
9,12

38,72

34,56
34,56

15,088
3,04
2,72

15,088
34,56
34,56

2,64
2,16
7,92
7,92
2,16

74,88
18,24

6,4
24,96
10,08
36.48
16.48 
10,16

5NP
35E : 3,5*(1,9+0,325+0,325+0,725) 11,4625



Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky Cena jednotková Cena celkemMJ

4 5 6 87
24C: 3,5*(1,04+0,5)
20 VELKÁ ŠACHTA : 3,5*2*(1,335+1,325+2,055)
5C: 3,5*(0,825+0,375)
5D : 3,5*(0,84+0,375)
24D : 3,5*(1,04+0,2)
35.1 : 3,5*0,8
35F: 3,5*(1,1+0,325)
31E : 3,5*1 *2
17C.1.16C.1 : (3,5‘(1 +2,84)-2*0,75*2)*2
7C: 3,5*3,25*2
16D.1,170.1 : (3,5*(2,875+1) -2’0,75*2)*2
24D: 3,5*{3,45+2,86)*2
27F.1 :3,5*3,45*2
32F : (3,5'(1,275+1,475) -0,8*2)*2
pro UT:
1PP: 1,0*0,45*15
3,02*0,45*6
0,6*0,45*19
1NP: 3,05*0,4*22
2NP: 3,05*0,4*22
3NP : 3,05*0,4*24
4NP: 1,05*0,4*39

5,39
33,005

4,2
4,2525

4,34
2,8

4,9875
7

20,88
22,75

21,125
44,17
24,15
16,05

6,75
8,154

5,13
26,84
26,84
29,28
16,38

Díl: 94 Ležení a stavební vvtahv 240 626.65
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m9 941955001ROO m2 2 581,62250 87,10 224 859,32
2501,2905+80,332

941955102R0O Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m 148,05 15 767,3310 m2 106,50000
10,65*2*5 106,5

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 357 546.38
11 [999281112R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36m 340,52036) 1 050,00|t 357 546,38

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 190 634.26
12|7822/Kr33 | Demontáž a montáž kamenného obkladu T 12 i 80,33200) 2 280,00| 183 156,96

stoupačky pro UT v kamenném obkladu : 3,02*1,4*19
[998 77-2 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů
998772102ROO ...v objektech výšky do 12 m

80,332

h 10,443161 716,00| 7 477,30

Celkem 2 825 765.40

ICELKEM T I 3 509 999.89 Kč

737 099,98 KčDPH 21%
4 247 099,87 Kčcena CELKEM včetně DPH


